
UCHWAŁA NR Vll151119
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia dotacji Gminie Bobolice w 2019 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy
z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn.
zm.) uchwala się, co następuje:

51. Z budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2019 rok zostanie udzielona Gminie
Bobolice dotacja celowa do wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy
złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków bieżących Muzeum
Regionalnego w Bobolicach, działającego w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka
Kultury w Bobolicach.

5 2. Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady
rozliczenia środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem
Koszalińskim a Gminą Bobolice.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I. •.---..J” „

lZ(WOdtlicz:cy Rady

/

N!rc

Uchwalony Strona Ł



Uzasadnienie

do Uchwały nr V11151119 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 28 lutego 2019 roku
w sprawie udzielenia dotacji Gminie Bobolice w 2019 roku

Muzeum w Bobolicach, działające w strukturze Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury
w Bobolicach gromadzi, przechowuje i udostępnia eksponaty odnoszące się do
historii miasta Bobolice, ziemi bobolickiej oraz Pomorza Srodkowego. Prowadzi też
szeroką działalność naukową i oświatową. Wydaje książki, publikuje
w czasopismach lokalnych artykuły dotyczące historii miasta i powiatu. Propaguje
również swoją działalność w mediach.

Ze względu na zasięg działalności oraz formę, Muzeum Regionalne w Bobolicach
ma bezsprzecznie charakter ponad gminny i zasadne jest wsparcie przez Powiat
jego działalności.

Dotacja celowa przyznana w 2019 r. z budżetu Powiatu przeznaczona jest na zakup
wyposażenia do muzeum oraz modernizację sal muzealnych.

Szczegółowe warunki i termin udzielenia dofinansowania oraz zasady rozliczenia
środków, określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Koszalińskim
a Gminą Bobolice.

Vczący Rady

Zbiguj iy G

Uchwalony Strona 2


